
別紙様式３

物品等又は役務の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びに所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競技団体向け映像処理コンピュータ
の調達

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月1日
KDDI株式会社
代表取締役社長　　田中　孝司
東京都新宿区西新宿二丁目3番2号

一般競争入札 － ¥29,184,466 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

医系端末の仮想化環境の構築及び
競技団体用ネットワークの再構築

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月2日

東日本電信電話株式会社
取締役　ビジネス＆オフィス事業推進本部
副本部長　 山本　智昭
東京都文京区後楽二丁目5番1号

一般競争入札 － ¥14,910,000 －

複数年度契約
物品納入期限：H23.3.31

保守期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

映像用大容量ストレージの調達

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月3日
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ
代表取締役　渡部　進
神奈川県横須賀市小川町14番地1

一般競争入札 － ¥104,475,000 －

複数年度契約
物品納入期限：H23.3.25
保守期間：H23.3.26～

H28.3.31
消費税等含む。

定期便業務の委託

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月3日
株式会社ゼンケイ
代表取締役　髙橋　敬
東京都品川区南大井三丁目23番10号

一般競争入札 － ¥1,078,000 －

平成23年度契約
　履行期間：H23.4.1～

H24.3.31
単価契約（消費税等除く。）

携帯加圧式酸素カプセルの購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月3日
フュゼ・ジャパン株式会社
代表取締役　関森　巖
大阪府大阪市中央区谷町一丁目2番6号

一般競争入札 － ¥10,206,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

6分力天秤計測システムの作製

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月7日

株式会社計測技研
代表取締役　高橋　英雄
栃木県塩谷郡高根沢町大字宝積寺2021番
地5

一般競争入札 － ¥6,909,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.17
消費税等含む。

高精細医用画像参照用モニタ及び
端末の更新並びに保守

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月7日
テクマトリックス株式会社
代表取締役　由利　孝
東京都港区高輪四丁目10番8号

一般競争入札 － ¥9,250,500 －

複数年度契約
物品納入期限：H23.3.31

保守期間：H23.4.1～H28.3.31
消費税等含む。

財務会計システムに係るハードウェ
アの保守

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月7日
NECネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　森川　年一
東京都港区三田一丁目4番28号

一般競争入札 － ¥1,407,000 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

人事給与システムの保守

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月7日

株式会社日立情報システムズ
第一営業統括本部公共情報営業本部
本部長　堀谷　敦
東京都品川区大崎一丁目2番1号

一般競争入札 － ¥3,045,000 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

共用コートにおける競技用備品の購
入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月8日

株式会社東京フェンシング商会
代表取締役　山本　耕司
東京都豊島区高田二丁目18番23号
　

一般競争入札 － ¥11,743,200 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.25
消費税等含む。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



水道水直結型純水製造装置の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月9日
日京テクノス株式会社
代表取締役　根岸　清
東京都文京区本郷二丁目17番8号

一般競争入札 － ¥2,299,500 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

自動血球計数ＣＲＰ測定装置の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月9日
フクダ電子東京販売株式会社
代表取締役　秋山　清美
東京都台東区池之端二丁目1番11号

一般競争入札 － ¥4,620,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.25
消費税等含む。

マット、モップ及び分煙機フィルター
の賃貸借

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月15日
日本エンドレス株式会社
代表取締役　成毛　義光
東京都板橋区新河岸二丁目7番7号

一般競争入札 － ¥2,017,780 －

平成23年度契約
賃貸借期間：H23.4.1～

H24.3.31
消費税等含む。

体外式衝撃波疼痛治療装置の保守
点検

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月16日
ドルニエメドテックジャパン株式会社
代表取締役　有富　　毅
東京都品川区上大崎三丁目8番5号

一般競争入札 － ¥3,622,500 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

移動式流水プールの購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月16日
株式会社ラスコジャパン
代表取締役　島谷　学
兵庫県三木市別所町近藤190番地1

一般競争入札 － ¥4,116,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

デジタル複合機の賃貸借（レンタル）
及び保守

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月17日
富士ゼロックス株式会社
代表取締役　山本　忠人
東京都港区六本木三丁目1番1号

一般競争入札 － ¥1,365,840 －

平成23年度契約
賃貸借期間：H23.4.1～

H24.3.31
消費税等含む。

ベッドの購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月18日
広友サービス株式会社
代表取締役　橋本　亮介
東京都港区赤坂一丁目4番17号

一般競争入札 － ¥39,879,000 －
平成23年度契約

納入期限：H23.4.25
消費税等含む。

家電類の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月18日
広友サービス株式会社
代表取締役　橋本　亮介
東京都港区赤坂一丁目4番17号

一般競争入札 － ¥25,704,000 －
平成23年度契約

納入期限：H23.4.25
消費税等含む。

平成23年度　各種研究用システムの
保守点検

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月22日
日本光電東京株式会社
代表取締役社長　塚原　義人
東京都文京区小石川一丁目3番25号

一般競争入札 － ¥3,811,500 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

平成23年度　医療機器の保守点検

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月22日
フクダ電子東京販売株式会社
代表取締役　秋山　清美
東京都台東区池之端二丁目1番11号

一般競争入札 － ¥4,357,500 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

ネットワークセキュリティの診断業務

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月23日
京セラコミュニケーションシステム株式会社
代表取締役社長　小林　元夫
京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地

一般競争入札 － ¥1,890,000 －

複数年度契約
履行期間：H23.2.23～

H23.6.30
消費税等含む。

大型トレッドミル用ベルトの更新

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月23日
日本電計株式会社
代表取締役　佐藤　信介
東京都台東区上野五丁目14番12号

一般競争入札 － ¥9,450,000 －
平成23年度契約
納入期限：H23.6.6
消費税等含む。



国立スポーツ科学センター等におけ
るリネンサプライ業務

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月23日

綿久リネン株式会社
代表取締役　村田　弘志
京都府綴喜郡井手町大字多賀小字茶臼塚
12番地の2

一般競争入札 － ¥41,918,869 －
複数年度契約

履行期間：H23.4.1～H26.3.31
消費税等含む。

平成23年度　医療用及び研究用ガ
スの購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月24日
東京エア・ウォーター株式会社
代表取締役　高井　幸男
東京都府中市四谷五丁目36番地

一般競争入札 － ¥3,098,000 －
平成23年度契約

契約期間：Ｈ23.4.1～H24.3.31
単価契約（消費税等除く。）

国立競技場更衣用ロッカーの購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月24日
株式会社久保商店
代表取締役　久保　謙維
東京都新宿区四谷二丁目4番地

一般競争入札 － ¥3,604,650 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

大型ごみ収集容器等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月24日
株式会社シミズオクト
代表取締役　清水　卓治
東京都新宿区高田馬場四丁目39番1号

一般競争入札 － ¥8,977,500 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

国立競技場什器の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月24日
株式会社イチエ
代表取締役　関島　正夫
東京都中央区新川一丁目15番3号

一般競争入札 － ¥10,657,500 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

国立競技場スタッキングチェアの購
入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月24日
広友サービス株式会社
代表取締役　橋本　亮介
東京都港区赤坂一丁目4番17号

一般競争入札 － ¥3,129,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

国立霞ヶ丘競技場トレーニングセン
ター　トレーニング機器の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
広友サービス株式会社
代表取締役　橋本　亮介
東京都港区赤坂一丁目4番17号

一般競争入札 － ¥3,769,500 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

国立霞ヶ丘競技場カップホルダーの
購入・取付

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
株式会社コトブキ
代表取締役　深澤　光幸
東京都千代田区神田駿河台一丁目2番1号

一般競争入札 － ¥14,910,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.28
消費税等含む。

国立スポーツ科学センター及び味の
素ナショナルトレーニングセンターセ
キュリティシステムの保守点検

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
ホーチキ株式会社
代表取締役社長　根本　健三
東京都品川区上大崎二丁目10番43号

一般競争入札 － ¥5,539,800 －
平成23年度契約

履行期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

自転車走行時間計測システムの購
入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
株式会社ディケイエイチ
代表取締役　鳥山　三三
東京都板橋区成増一丁目27番2号

一般競争入札 － ¥2,334,150 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

カーテン類の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
株式会社清和ビジネス
代表取締役　山岸　弘
東京都中央区日本橋室町四丁目3番18号

一般競争入札 － ¥23,835,000 －
平成23年度契約

納入期限：H23.4.28
消費税等含む。

什器類の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
広友リース株式会社
代表取締役　梅木　孝夫
東京都港区赤坂一丁目4番17号

一般競争入札 － ¥72,975,000 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。



物品管理システムの保守

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月25日
NECネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　森川　年一
東京都港区三田一丁目4番28号

一般競争入札 － ¥2,331,000 －
平成23年度契約

契約期間：H23.4.1～H24.3.31
消費税等含む。

電気・超音波複合治療器の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興センター
理事長　小野　清子
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

平成23年2月28日
東京医研株式会社
代表取締役　岩下　久人
東京都稲城市東長沼1131番地1

一般競争入札 － ¥4,252,500 －
平成22年度契約

納入期限：H23.3.31
消費税等含む。

※予定価格及び落札率の欄の「－」は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがあるため公表しない。


